

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN ORGANISASI PERANGKAT DAERAH					Formulir RKA OPD 2.2.1
PEMERINTAH KOTA BONTANG Tahun Anggaran 2020					
Urusan Pemerintahan	: 3.02	KEUANGAN			
Organisasi	: 3.02.01	Badan Pendapatan Daerah			
Program	: 3.02.3.02.01.01	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN			
Kegiatan	: 3.02.3.02.01.01.12	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor			
Lokasi Kegiatan	: Kota Bontang				
Sumber Dana	: APBD Kota Bontang				
Jumlah Tahun 2019	: Rp. 0,00 (NOL RUPIAH)				
Jumlah Tahun 2020	: Rp. 15.048.000,00 (LIMA BELAS JUTA EMPAT PULUH DELAPAN RIBU RUPIAH)				
Jumlah Tahun 2021	: Rp. 85.000.000,00 (DELAPAN PULUH LIMA JUTA RUPIAH)				
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Jenis Indikator		Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja
Capaian Program		Tingkat pelayanan administrasi perkantoran			100%
Masukan		Jumlah Dana Yang Tersedia			Rp. 15.048.000,00
Keluaran		Jumlah komponen listrik/penerangan kantor			20 Item
Hasil		Tersedianya komponen listrik/penerangan kantor			100%
Kelompok Sasaran Kegiatan:					
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5	BELANJA DAERAH				15.048.000,00
5.2	Belanja Langsung				15.048.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				0,00
5.2.1.01.02	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa				0,00
	PPBJ		OP	420.000,00	0,00
5.2.1.01.06	Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan				0,00
	PJPHP		OP	300.000,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				15.048.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				15.048.000,00
5.2.2.01.03	Belanja peralatan listrik dan elektronik				15.048.000,00
	Bola lampu LED 18W	15	Ea	275.000,00	4.125.000,00
	Bola lampu LED 30W	15	Ea	385.000,00	5.775.000,00
	Bola lampu SL 40W	15	Ea	57.200,00	858.000,00
	Bola lampu SL 18W	10	Ea	44.000,00	440.000,00
	Battery besar	25	Ea	7.700,00	192.500,00
	Batter AA	100	Ea	5.500,00	550.000,00
	Battery AAA	25	Ea	5.500,00	137.500,00
	Stop Kontak	10	Ea	30.000,00	300.000,00
	Jack AC	10	Ea	12.000,00	120.000,00
	Kabel Rol	2	Ea	450.000,00	900.000,00
	Lampu LED sorot	3	Ea	550.000,00	1.650.000,00
JUMLAH					15.048.000,00

Bontang, 25 November 2019

Kepala SKPD

H. Sigit Alfian, SE,MM
NIP. 196706122001121002

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
----	------	-----	---------	-------------